
Chemin de Roedgen

Ru
e de

Cess
ang

e

28/1746
155/2481

HoD de
Cessange

HoE de
Merl-Sud

Géiebierg

am Schënner

am gudde Bierg

op der Gaass

151/1910

150/3520

30/1880

30/1946

151/2101

30/1945

147/3204

179/3947

173/3940

174/3941

179/3946

152/1642

16
7/3

95
2

1193/5929

145/2509

144/3131
144/3132

30/3955

145/2511

145/3659

145/2510

167/3801

30/39
99 30/3950

167
/39

51

30/3949

210/230

29/1699179/3891

29/1700
29/1698

173/3943

206

155/3833

1200/5940

155/3834

210/229

1193/5930

31/3960

31/3980

14
5/2

51
2

156/2454

379/5861

156/2456

1180/5927

167/3953

1194/5994

210/228

1188/5933

146/3660
144/3130

155/3835

1194/5931

179/3890

182

1197

30/3957

152/2535

1196/134

1195

1196/133

150/1933

150/2479

155/2984

152/2534

28/1747

150/2478

1200/5938

178/2789

151/2102

152/2532

152/2533

152/3788

156/2536

1194/5932

LE GOUVERNEMENT
DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG
Administration du cadastre
et de la topographie

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL
Émis par: Jean Thibo
Date d'émission: 05/06/2020

COMMUNE: Luxembourg
SECTION: HoD de Cessange

Échelle approximative:
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Autre commune/section représentée
Luxembourg HoE de Merl-Sud
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